03/00/008

	Заместителю Главы города –
руководителю департамента
муниципального имущества

и земельных отношений

	(реестровый номер услуги)

	(фамилия, имя, отчество физического лица,

	место проживания,

	наименование юридического лица,

фактический/юридический адрес)

	(дата документа, проставляемая заявителем)

	(номер контактного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу заключить на новый срок договор аренды нежилого помещения (здания)  от __________ № ______, расположенного по адресу: _____________________, используемого под _______________________.
Письмо о принятом решении о заключении договора аренды              (об отказе в предоставлении в аренду муниципального имущества) прошу предоставить:

	Лично

	Почтовым отправлением
по адресу:

Приложения*:

1) копии учредительных документов юридического лица на ___ л.             в 1 экз.;

2) копия документа, удостоверяющего личность гражданина,                 на ____ л. в 1 экз.;

3) копия документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя, на ____ л. в 1 экз.;

4) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (для юридического лица)  на ____ л. в 1 экз.**;

5) выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуального предпринимателя) на ____ л.                  в 1 экз.**
Всего приложений на ____ л.

                                                                      ___________________________
                                                                                                         (подпись заявителя)

МП

	Регистрационный

номер заявления
	Дата, время принятия заявления
	Документы, удостоверяющие личность

заявителя, проверены. Заявление принял

	Ф.И.О.
	подпись

*Документы на двух и более листах должны быть пронумерованы и прошнурованы. Копии всех представляемых документов должны быть заверены заявителем (его уполномоченным лицом) или нотариусом. Копии документов, кроме нотариально заверенных, представляются вместе с подлинниками документов. После сверки подлинники документов возвращаются заявителю.

**Указанные документы (их копии или сведения, содержащиеся в них)  департамент муниципального имущества и земельных отношений администрации города запрашивает в порядке межведомственного информационного взаимодействия. Заявитель вправе представить данные документы по собственной инициативе.